28.01.2021 г. № 53
                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                        ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                      «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ
В МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» В 2020 Г.

	На основании Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Иркутской области от 14.02.2019 г. № 108-пп «О  предоставлении субсидий  из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования  расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив", решения Думы МО «Боханский район» от 30.01.2020 г. №25 «Об одобрении перечня проектов народных инициатив МО «Боханский район» на 2020 год», постановления администрации МО «Боханский район» от 31.01.2020 г. №65 « Об утверждении порядка организации работы по реализации перечня проектов народных инициатив и расходования бюджетных средств»,  заслушав информацию Улаханова П.П. начальника экономического отдела о реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив в МО «Боханский район» в 2020 г., руководствуясь ч.3 ст.12 Устава МО «Боханский район

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Информацию  начальника экономического отдела /Улаханов П.П./ «О реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив в МО «Боханский район» в 2020 г.» принять к сведению.
2. Рекомендовать главам сельских поселений предоставить отчеты об использовании Субсидии за 2020 год в установленные Министерством экономического развития Иркутской области сроки.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. мэра  МО «Боханский район»
О.Р. Бадагуева

[bookmark: _GoBack]